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1

© 0 N O 0o B~ WN

N T e e e e e <
B O © N OO M~WRN R O

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

1 OSCAR

1 MARIO

2 LUIS

1 MANUEL

3 PEPE

2 JUAN

3 ALFONSO

4 DANIS

5 ISRAEL

6 PABLO

4 DAVID

2 LORENZO

1 JORGE JUAN

5 JOSE LUIS

7 FRANCISCO JAVIER
3 ADOLFO

4 CARLOS JESUS
1 DAVID

8 JUAN ANTONIO
9 MIGUEL ANGEL
2 ALFONSO

5 JOSE
10 JUAN ANTONIO
11 PEDRO LUIS

6 CARLOS

6 JUAN
12 JOSE MANUEL
7 VCTOR

1 GUILLERMO

2 MANUEL

1 GERMAN

3 ELIAS

CLASIFICACION GENERAL

| San Silvestre Gaditana. CDIZ

Apellidos

MARTINEZ CANALES
SANCHEZ UTRERA
QUINTERO MONJE
MARCHENA ROMN
RAMOS GOMEZ
MOUGAN

BASTOS GARCA
MADRID GARCA
SANTIAGO PREZ
ESCOLANO HERNNDEZ
ORDIALES GOMEZ
ROSA LERIA

GOMEZ SANCHEZ
FERNNDEZ AMAYA
CATROFE SANCHEZ
USAL ROLDAN
VERDUGO FALCON
GARCIA MAESTRE
CHICON GARCIA
CABRERA FERNNDEZ
FERNNDEZ DE LA PUENTE VEGA
RUIZ MORALES
AMAYA SOLIS

OTERO JMNEZ
MOUGAN

MACIAS CHACON
VILLALOBOS GALLARDO
DAVID RESURRECCIN
HERNANDEZ FERNANDEZ
MESA GAMAZA
CARRETIE WARLETA
ROMERO CATALAN

Categoria

VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
JUNIOR MASCULINO

Dorsal Club

760
655 ATLETISMO LEBRIJA

1 C.A.OLIMPO CADIZ
429 MILER RUNNING CLUB

571 CLUB TRIATLON PUERTO REAL

488 INDEPENDIENTE

60 CLUB NATACIN CDIZ
424 C.A. OLIMPO CADIZ
649 INDEPENDIENTE
223 C.D. LOS 4X4
506 C.A. OLIMPO CADIZ
622 C.A. OLIMPO CADIZ
300
242
156 C.A. OLIMPO CADIZ
708
733 INDEPENDIENTE
279 CLUB ATLETISMO CHICLANA
164 C.A. OLIMPO CADIZ
114 CARMONA PAEZ
243 CLUB TRIATLN PUERTO REAL
636 C.A. OLIMPO CADIZ

21 C.A. OLIMPO CADIZ
520 C.A. OLIMPO CADIZ
487 INDEPENDIENTE
422 CD TRAIL RUNNERS STORE
740
184 DYNAMO DELFINES
339 C.A. OLIMPO CADIZ
456 C.A. OLIMPO CADIZ
150 INDEPENDIENTE
616 C.A. OLIMPO CADIZ

Tiempo
00:18:17:320
00:18:19:572
00:18:38:511
00:18:54:507
00:19:11:490

00:19:15:00
00:19:46:526
00:19:48:566
00:20:06:483
00:20:08:530
00:20:24:563
00:20:25:503
00:20:33:563
00:20:41:490
00:20:41:556
00:20:44:483
00:20:52:554
00:20:54:569
00:21:00:551
00:21:01:475
00:21:26:750
00:21:28:569
00:21:31:513
00:21:37:275
00:21:39:567
00:21:42:551
00:21:45:487
00:21:47:511
00:21:49:000
00:21:53:000
00:21:56:478
00:22:01:564



Pos. Cat. Nombre
33 7ISAAC
34 13 DANIEL
35 14 JOSE MIGUEL
36 15 ANTONIO
37 16 CARLOSJOSE

38 1 MARIA DEL CARMEN

39 17 CARLOS
40 18 JUAN ANTONIO

41 8 RAL

42 19 NACHO

43 9 ALBERTO

e 2 JUAN ANTONIO
45 8 MARCO

46 20 ANGEL

a7 3 ANTONIO

48 21 ALVARO

49 10 FRANCISCO
50 22 EDUARDO

51 11 EDUARDO

52 9 JOSE LUIS

53 1 EVA

54 23 JUAN JOSE

55 24 ANTONIO

56 1 JOSE ANTONIO
57 25 JESUS

58 2 FRANCISCO
59 4 JUAN MANUEL
60 26 JAVIER

61 27 DANIEL

62 10 JUAN JOSE

63 11 ALEJANDRO
64 12 ALFONSO

65 12 DANIEL

66 13 JOSELEVI

67 13 CARLOS

68 5 JOSE MANUEL
69 28 JESUSMARIA
70 29 OSCAR

71 30 SERGIO

72 31 JOSE ANTONIO
73 14 LUISMARIA

74 15 DAVID
75 16 LUISALBERTO
76 32 RUBEN

77 33 JUAN PEDRO
78 34 SANTIAGO
79 35 JUAN MIGUEL

Apellidos

MOYA MUOZ

VEGA DIAZ

AZNAR BAREA
HERRERA SIERRA
PEDEMONTE MORENO
PERALTA

RUEDA GOMEZ
FERNNDEZ ARAGON
PREZ QUEVEDO
LIMON LARA
SANCHEZ PUERTA
MOSQUERA LAGRAA
LEAL ALVAREZ

SEZ HERRERA
MARTINEZ SANCHEZ
DE LA FUENTE CARRASCO
TIRVE VALENCIA
SANCHEZ CRESPO
OSSORIO ALONSO
BERNAL CALA
RODRGUEZ DE TRUJILLO
DEL RO ORTEGA
BALLESTEROS HENS
BENITEZ DOMINGUEZ
ORRAN GUERRERO
BELLO NARANJO
CORTINA LOZANO
ORIHUELA MILLAN
VELA SINEIRO

RUIZ LOPEZ

VERA BEAS

MARTIN DE LA HOZ
RUIZ GONZLEZ
GONZLEZ GOMEZ
SEGADO RAPOSO
MORALES ARROYO
MEY BARRERA
GANDUL BALLESTEROS
GONZALEZ PEA

IBAEZ MARTINEZ
MARTINEZ RODRIGUEZ
ARZUA FERNNDEZ
VEGA CAMAS
RODRIGUEZ TEY
VALLEJO NARANJO
POSADA RODRGUEZ
GARCA PREZ

Categoria

VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO

Dorsal Club

490 RUNNERS BARREOS
727 C.A. OLIMPO CADIZ
40
346
538 NOCLUB
542 FALIBIKE
631 C.A. OLIMPO CADIZ
241 INDEPENDIENTE
534
394 -
646 C.D. CADIZ COSTA DE LA LUZ
485 C.A. OLIMPO CADIZ
386 INDEPENDIENTE
656
446 INDEPENDIENTE
190 C.A. OLIMPO CADIZ
691 SURICATOS TRIATLON TEAM
652 C.D.S. LOSVEREITAS VEJER-ALQUILER
516 NINGUNO
85 TRIATLON XEREZ
595 SURICATOS TRIATLON TEAM
199 SURICATOS TRIATLON TEAM
48 C.A. OLIMPO CADIZ
79 OBJETIVO MARATON
510 ATLETISMO CALATAYUD
70 C.D RUN&FIT CHICLANA
176 C.A. OLIMPO CADIZ
507 PRO RUNNING
754
635 C.A. OLIMPO CADIZ
730 PRO RUNNING
439 CARMONA PAEZ
634 RUNNER MICE
315 C.A. OLIMPO CADIZ
667
466 C.D.GADEIRAS SPORT
457 LOS PORRIORS
264 CLUB TRIATLN LA BARROSA
310 INDEPENDIENTE
353 INDEPENDIENTE
445
36 C.A. OLIMPO CADIZ
726
609 CLUB DEPORTIVO COSTA DE LA LUZ
714 LIBRE
557
272 INDEPENDIENTE

Tiempo
00:22:03:532
00:22:03:547
00:22:06:000
00:22:09:491
00:22:14:570
00:22:21:529
00:22:23:481
00:22:30:516
00:22:35:000
00:22:53:508
00:22:53:556
00:22:55:157
00:22:56:487
00:23:03:574
00:23:06:528
00:23:15:857
00:23:24:409
00:23:30:578
00:23:31:491
00:23:39:518
00:23:46:522
00:23:48:000
00:23:50:517
00:23:50:546
00:23:51:551
00:23:52:526
00:23:54:000
00:23:57:000
00:23:59:494
00:23:59:539
00:24:03:000
00:24:08:484
00:24:14:478
00:24:15:513
00:24:16:548
00:24:20:511
00:24:21:476
00:24:21:482
00:24:22:852
00:24:23:531
00:24:24:526
00:24:26:515
00:24:28:475
00:24:30:476
00:24:31:507
00:24:31:573
00:24:33:482



Pos. Cat. Nombre
80 14 MARCO
81 15 DANIEL

82 1 LUCIA
83 6 FCOJAVIER
84 36 JORGE

85 3 RICARDO
86 16 JOSE CARLOS

87 4 JAIME

88 37 JAVIER

89 17 GABRIEL

90 5 JORGE

91 38 JORGE

92 7 FRANCISCO MANUEL
93 39 JAVIER

94 1 M3CARMEN
95 8 JUAN CARLOS

96 40 EMILIO

97 3 JUAN LUIS
98 18 DAVID

99 19 JESS

100 20 MANUEL

101 41 SALVADOR

102 9 MIGUEL ANGEL
103 21 OSCARRAUL
104 6 EDUARDO

105 17 BERNABE

106 4 JOSE ANTONIO
107 22 ANTONIO LUIS
108 23 JOSE MARIA
109 42 MANUEL

110 43 JOSRAMN

111 44 JESUS

112 24 IGNACIO

113 5 JOSE MANUEL
114 25 MIGUEL ANGEL
115 10 FRANCISCO
116 26 FCO.JAVIER
117 18 JAIME

118 19 JAVIER

119 20 BORJA

120 27 JOSBLAS

121 28 JOSE DIEGO
122 11 MANUEL

123 45 MANUEL ENRIQUE
124 29 MOISES

125 30 ALVARO

126 46 ALEJANDRO

Apellidos

BEATO TORNAY
FRANCO MONTIEL
RODRIGUEZ PRIETO
CORDOBA ALVAREZ
ANGEL ROMERO
VILLODRE RODRIGUEZ
MARTNEZ MANTECA
NAVARRO RODRIGUEZ
MORAN PEREZ DE LARA
GRANADO CASTRO
BASTOS GARCA
MARTINEZ RODRIGUEZ
DAZ TORRES

ZARZA GARCIA
RODRIGUEZ PAVN
PORTILLO GARCA

DE TORRES FERNANDEZ
ODOGHERTY ORTEGA
CARDOSO BARROSO
TROYA GARCA

DE LA VARGA LPEZ
DELGADO GROSSO
CATALAN ALFARO
LUPION DORADO

ROS SANCHEZ

BAEZ SOTO

ROSADO ARROYAL
GONZALEZ ESPINOSA
DELGADO GROSSO
VILLANEGO SALOMON
ALBA CALLERO
GONZALEZ ESTEVEZ
CARNOTA MARTIN
FERNANDEZ SANCHEZ
RIOL HERNNDEZ
LIZANO HERNANDEZ
PREZ CAMINO

FAFIAN CUEVAS
OSSORIO ALONSO

DE FRANCISCO

VIRUS RODRIGUEZ
GUERRERO FERNANDEZ
OSORIO

PREZ REVUELTA
HERMIDA RAMIREZ
MORENO GUERRERO
CARDENAS ROMO

Categoria

SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
JUNIOR FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO

Dorsal Club

68
254
606 C.A. OLIMPO CADIZ
169 C.A. OLIMPO CADIZ

26 CLUB EGO RUN.IN BLANES CHICLANA

387 C.A. OLIMPO CADIZ
437 LOKOMOTIV DE CORTADURA
497
467 C.A. OLIMPO CADIZ
318 CANSINO CALETERO
62 INDEPENDIENTE
444 NO
187 LIFE RUNNING
753 INDEPENDIENTE
605 C.A. OLIMPO CADIZ
556 LOS CANSINOS CALETEROS
198
504 C.A. OLIMPO CADIZ
140 C.A. OLIMPO CADIZ
701 COELHOAHI CBR
196 C.A. OLIMPO CADIZ
203
155
420
755
44 INDEPENDIENTE
623 C.A. OLIMPO CADIZ
312 CARMONA PAEZ
202
741 FISIOCENTRO
10
307
148 C.B.R. COHELOAHI
238 C.A. OLIMPO CADIZ
584 INDEPENDIENTE
397 ZEBULON
532 CBR COELHOAHI
227 INDEPENDIENTE
517 NINGUNO
188
743 GADEIRAS SPORTS
325
515
535 CD CDIZ COSTA DE LA LUZ
337 NINGUNO
478 INDEPENDIENTE
138 RUNNERS BARREOS

Tiempo
00:24:36:493
00:24:38:000
00:24:40:480
00:24:42:561
00:24:44:561
00:24:48:521
00:24:49:479
00:24:49:558
00:24:49:567
00:24:56:516
00:25:00:478
00:25:02:800
00:25:03:200
00:25:04:494
00:25:07:520
00:25:08:554
00:25:09:482
00:25:09:500
00:25:09:511
00:25:15:529
00:25:18:502
00:25:20:497
00:25:23:496
00:25:27:506
00:25:29:522
00:25:32:000
00:25:34:500
00:25:36:549
00:25:36:555
00:25:36:561
00:25:36:573
00:25:37:489
00:25:45:506
00:26:03:368
00:26:05:534
00:26:10:548
00:26:13:476
00:26:14:476
00:26:14:512
00:26:15:000
00:26:16:477
00:26:17:496
00:26:20:496
00:26:23:506
00:26:24:568
00:26:26:123
00:26:35:480



Pos. Cat. Nombre

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

6 JOSE
21 DANIEL
31 ANGEL
32 FRANCISCO
33 DAVID
47 ABRAHAN
2 ELENAP
48 FRANCISCO
2 CRISTINA
22 JAVIER
34 RUBEN
35 OSCAR JUAN
7 FRANCISCO JAVIER
8 JOSE
23 MARCOS
36 JUAN CARLOS
49 MIGUEL ANGEL
24 ALEJANDRO
25 JAVIER
37 JOS
38 JESUS M.
26 MANUEL FRANCISCO
3 INMA
39 SEAN
7 PABLO
27 JOSANTONIO
40 DAVID
2 MARTA
41 MANUEL
4 CARMEN
9 PEDRO
42 RAUL
28 ADRIAN
29 RUBEN DARIO
2 IRENE
30 SERGIO
31 JACINTO
12 JOSE LUIS
50 MANUEL
3 ALICIA
51 RAL F.
52 ISAAC
2 MATIAS
13 JUAN CARLOS
43 DAVID
32 DAVID
4 MIGUEL

Apellidos

MARTINEZ SANCHEZ
LOPEZ CORTES
GUERRERO FERNANDEZ
SANTOS RUBIANES
CRESSI CARO

PREZ RINCN

JMNEZ REY

LUNAR VALLEJO
FABREGAS ORDOEZ
LIGERO FALCN
ANDRADE MACHADO
RUMANA CRUZ
JMENEZ MARTINEZ

HERNANDEZ SANCHEZ-CABEZUDO

CURBELO PEREZ
MARTIN DE LA HOZ
CARMONA MADRID
SOLLA NEGRETE
RAMIREZ

AINO GRANADOS
BARBERO GARCIA
NIETO SNCHEZ
TRILLO SALMERON
WHELAN

SANCHEZ MEDINA
FUENTES MEJIAS
LOPEZ BEDELI
MONTERO DORANTE
SOLORZANO
URBINA ASTORGA
SOLLA COSTA

VACA MONDEJAR
SHALA

CANEDA MEJAS

GIL GARCA

GARCA PREZ
GUTIRREZ GMEZ
AGUILAR LUQUE
LOUZADO RAMREZ
CONDE LOPEZ
GUERRERO HIDALGO
DE LOS SANTOS MARTNEZ
GAUTIER ROMAN
RODRIGUEZ INFANTE
IGLESIAS

MARTINEZ CASTRO
ZAMUDIO GARCIA

Categoria

VETERANO C MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO

Dorsal Club
447 INDEPENDIENTE
403 C.A. OLIMPO CADIZ
324 ADSSEVILLA
651
181
536 INDEPENDIENTE

363 CLUB DEPORTIVO COSTA DE LA LUZ CADIZ

419 C.A. OLIMPO CADIZ
226
393

24
637
367 C.A. OLIMPO CADIZ
341 C.A. OLIMPO CADIZ
183 C.A. OLIMPO CADIZ
440 INDEPENDIENTE
145
681 FUNDI-O
568

2

52
501 C.A. OLIMPO CADIZ
699
747
653 C.A. OLIMPO CADIZ
257 INDEPENDIENTE
402 SCOMBRODY TEAM
759
682
706 NINGUNO
680 FUNDI-O
710 NINGUNO
675 NINGUNO
130 CARMONA PAEZ
288
273
331

8 C.A. OLIMPO CADIZ

414 C.A. OLIMPO CADIZ
166
327
197 PIRRIAQUIS C.D.
283 OBJETIVO MARATON
604
354
443 C.D. PIRRIAQUIS
748 INDEPENDIENTE

Tiempo
00:26:35:566
00:26:38:503
00:26:40:531
00:26:42:532
00:26:45:534
00:26:45:540
00:26:45:552
00:26:46:527
00:26:48:542
00:26:49:486
00:26:52:560
00:26:53:511
00:26:55:493
00:26:56:563
00:26:57:502
00:26:58:507
00:27:02:504
00:27:07:558
00:27:07:567
00:27:08:514
00:27:14:000
00:27:15:532
00:27:16:152
00:27:16:800
00:27:17:501
00:27:17:502
00:27:20:300
00:27:21:489
00:27:22:526
00:27:23:481
00:27:25:484
00:27:26:509
00:27:27:482
00:27:28:550
00:27:31:504
00:27:31:532
00:27:32:476
00:27:33:508
00:27:33:510
00:27:35:530
00:27:38:503
00:27:38:528
00:27:39:532
00:27:40:100
00:27:40:512
00:27:41:554
00:27:46:480



Pos. Cat. Nombre

174 44 DAVID

175 33 JUAN MANUEL
176 14 DAVID

177 53 JUAN ANTONIO
178 10 ANTONIO

179 54 JACOBO

180 15 FERNANDO
181 55 JUAN CARLOS
182 5 ESPERANZA
183 56 JAVIER

184 57 RAL

185 8 JOSE

186 16 DAVID

187 17 FRANCISCO JOS
188 3 EVA

189 1 NIEVES

190 45 JOSE MANUEL
191 18 FRANCIS

192 46 PEDRO ANTONIO
193 47 VICTOR

194 48 PACO

195 49 ANTONIO

196 1 LOURDES

197 58 FRANCISCO MANUEL

198 59 ALVARO JOSE
199 50 JOS FRANCISCO

200 11 FRANCISCO MANUEL

201 19 OSCARANTONIO
202 51 JOSE RAMON

203 3 RAFAEL

204 4 MANUEL

205 60 JUAN MANUEL
206 52 ALEJANDRO

207 61 JOSE MARIA

208 34 ADRIN
209 53 JUAN JOSE
210 3 ANA

211 54 JOSEIGNACIO
212 62 FRANCISCO JOSE
213 55 PEPE

214 56 FRANCISCO

215 35 ALEJANDRO

216 63 JOSE CARLOS
217 12 ELIAS

218 13 JOSE MARIA

219 64 JUAN MANUEL
220 36 MIGUEL ANGEL

Apellidos

DE LA BARRERA SALIDO
CANEDA MEJAS
VILLODRES MALDONADO
SEVILLANO DELGADO
LPEZ GONZLEZ
ARAGN DOMNGUEZ
CABRERA CUBERO
PEREZ CASTRO

GMEZ RUIZ
ALBARRACN VARELA
ARAGN DOMNGUEZ
SNCHEZ GUERRERO
REAL ALVAREZ
MORENO REYES
RODRGUEZ PRIETO
PRIETO HIDALGO
LOPEZ GOMEZ

GOMEZ

CABALLERO ALVAREZ
SILVA PASTRANA
LADO GOMEZ

CABEZA PUERTAS
GUERRERO RINCN
SNCHEZ LIGERO
SANCHEZ HESLE
CORRALES RODRGUEZ
DELGADO SANCHEZ
QUIONES VALCARCEL

RODRIGUEZ VALEN ZUELA RUO

ZAMUDIO GARCIA
SILVA MARTINEZ
GARCA DE QUIRS
BERNAL DAPENA
GUTIERREZ DE ORY
GONZLEZ GARCA
URBANO RUIZ
MARTN TAPIA
CUBIELLA

LAVADO GRAGERA
MASSANET CAPILLA
CASADO MARTINEZ
GONZALEZ MEY
RODRGUEZ GARCA
ROMERO AVILA
MONTERO MORALES
FERNNDEZ GMEZ
UTRILLASRAMREZ

Categoria

VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
JUNIOR FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO

Dorsal Club

189 INDEPENDIENTE
129
742
674 C.A. OLIMPO CADIZ
385 C@DES
28 CLUB DEPORTIVO CADIZ COSTA DELA LUZ
113 CORRE CORRE
547 C.A. OLIMPO CADIZ
286
11
29 C.D.CDIZ COSTA DE LA LUZ
661
575 RUNNERS DE LA CERVECERA
482
597 C.A. OLIMPO CADIZ
561
405
292 FRALYA
106 C.A. OLIMPO CADIZ
678 INDEPENDIENTE
374 YOMEUNOAL RETTO
110
330 C.A. OLIMPO CADIZ
663
643
172
204
563
610
749 C.A. OLIMPO CADIZ
677 C.A. OLIMPO CADIZ
267
86
208 NINGUNO
314
705 CLUB PVO. DON BOSCO
433 SIN CLUB
182 -
380
448 CD RUN&FIT CHICLANA
151 GIRONBIKES-CANTINAZAPATA TEAM
313
596
615 INDEPENDIENTE
463 C.A. OLIMPO CADIZ
244
709

Tiempo
00:27:48:493
00:27:49:568
00:27:50:000
00:27:51:482
00:27:51:493
00:27:51:496
00:27:51:500
00:27:52:478
00:27:53:481
00:27:53:501
00:27:53:538
00:27:55:513
00:27:59:509
00:28:00:510
00:28:01:567
00:28:03:534
00:28:05:513
00:28:05:538
00:28:06:000
00:28:06:541
00:28:07:517
00:28:09:526
00:28:12:551
00:28:14:503
00:28:15:100
00:28:18:508
00:28:19:544
00:28:20:000
00:28:20:480
00:28:20:571
00:28:21:532
00:28:23:497
00:28:26:502
00:28:27:503
00:28:28:491
00:28:29:573
00:28:30:498
00:28:31:000
00:28:31:482
00:28:31:567
00:28:32:542
00:28:35:521
00:28:39:477
00:28:41:100
00:28:41:689
00:28:43:550
00:28:46:554



Pos. Cat. Nombre

221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250

37 ALVARO
65 MANUEL ALEJANDRO
38 JAVIER
57 RAFAEL
14 ANGEL
20 ISMAEL
39 PABLO
21 MELCHOR
15 JOSLUIS
6 MARA TERESA
4 SUSANA
40 PABLO
41 JOS MANUEL
22 ANTONIO
7 NATALIA
23 LUIS
58 EMILIO JAVIER
16 JOSMARA
59 ELADIO LUIS
24 JOSE MANUEL
8 IRENE
5 JOSE ANTONIO
9 MATEO
5 JUAN CARLOS
25 DAVID
60 JOSE MANUEL
66 ALEJANDRO
6 JOSE MARA
26 BLAS
42 FERNANDO

Apellidos

JMENEZ MORENO
FARIAS CUEVAS
PUERTO GUTIERREZ
FERNANDEZ HUERTA
SEZ VILA

ROSENDI GALVIN
FERNANDEZ-PORTILLO
MATEO AMARO
BERNAL AGUILAR
ROMERO MORENO
BUENO JMNEZ
ASENSIO FUERTES
BARN SNCHEZ
SAAVEDRA GOMEZ
PREZ ARMIDA
SALAN PADILLO
BARCELONA BENITEZ
LRIDA NAVARRO
REGO GARCA
CHAVESRUIZ
FORJA BARRIGA
ARMIDA TERNERO
JMENEZ STACEY
MOUGAN RIVERO
GARCIA RIVAS
MONTERO GOMEZ
PRIETO BARLA
VEGA SIFN

CORTS SINOVAS
BASTOS GARCA

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es

Categoria

SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO E MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO

Dorsal Club

368
228
562
233
657
624 ANYTIME
240
483 FALIBIKE

84
618 YOME UNOAL RETTO
102 NO

</

50
638 INDEPENDIENTE
531 C.A. OLIMPO CADIZ
639

53 C.A. OLIMPO CADIZ
382 C.A. OLIMPO CADIZ
577 ZATOPEK V.2.0
163
252

33 C.A. OLIMPO CADIZ
370
489 INDEPENDIENTE
281
462
559
728 INDEPENDIENTE
173 C. E. PICORNELL

61 PEA ECHECA DI...O

Tiempo
00:28:47:492
00:28:47:501
00:28:48:502
00:28:50:502
00:28:51:000
00:28:54:200
00:28:55:502
00:28:56:479
00:29:05:491
00:29:05:556
00:29:05:559
00:29:07:559
00:29:07:566
00:29:10:537
00:29:10:546
00:29:11:512
00:29:11:574
00:29:19:540
00:29:26:559
00:29:26:568
00:29:27:518
00:29:30:563
00:29:32:526
00:29:38:537
00:29:38:540
00:29:38:559
00:29:38:563
00:29:39:200
00:29:39:561
00:29:41:558



